АКУТИХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2025                                                                                                                          № 12
                                                                  с. Акутиха

	О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов   «О бюджете муниципального образования Акутихинский сельсовет Быстроистокского района на 2025 год»

Внести в решение сельского Собрания депутатов от 27.12.2024 года № 30 «О бюджете муниципального образования Акутихинский сельсовет Быстроистокского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2025 год.

1. Подпункты 1,2 и 3 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3931,4 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 3511,4 тыс.рублей;
2) Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4281,4 тыс.рублей;
3) Дефицит бюджета 350,0 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель председателя сельского
[bookmark: _GoBack]Собрания депутатов                                                                               С.Н. Беспалов

АКУТИХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2025

№

12

с

.

Акутиха

О внесении изменений в

решение

сельского Собрания депутатов

«О

бюджете

муниципального обр

азования

Акутихинский сельсовет Быстроистокского района на

2025

год»

Внести в решение сельского Собрания депутатов от 27.12.2024 года № 30 «О

бюджете муниципального образования Акутихинский сельсовет Быстроистокского района

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

Утвердить основные характеристи

ки бюджета сельского поселения на 2025 год.

1.

Подпункты 1,2 и 3 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1)

Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3931,4 тыс.рублей, в том

числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов

в

сумме 3511,4 тыс.рублей;

2)

Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4281,4 тыс.рублей;

3)

Дефицит бюджета 350,0 тыс. рублей.

2.

Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

.

Заместитель п

редседател

я

сельского

Собрания депутатов

С.Н. Беспалов

АКУТИХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ     28.03.2025                                                                                                                              №  12                                                                         с .   Акутиха

О внесении изменений в  решение   сельского Собрания депутатов     «О  бюджете  муниципального обр азования  Акутихинский сельсовет Быстроистокского района на  2025   год»

    Внести в решение сельского Собрания депутатов от 27.12.2024 года № 30 «О  бюджете муниципального образования Акутихинский сельсовет Быстроистокского района  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:   Утвердить основные характеристи ки бюджета сельского поселения на 2025 год.         1.   Подпункты 1,2 и 3 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:     1)   Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3931,4 тыс.рублей, в том  числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов  в  сумме 3511,4 тыс.рублей;   2)   Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4281,4 тыс.рублей;   3)   Дефицит бюджета 350,0 тыс. рублей.     2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания .                       Заместитель п редседател я   сельского   Собрания депутатов                                                                                 С.Н. Беспалов